Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 3 марта 2014 года № 676

«Об утверждении перечня муниципальных программ городского округа

город Дзержинск»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 8 июля 2014 года № 2744 «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ городского округа город Дзержинск», руководствуясь Уставом

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в перечень муниципальных программ

городского округа город Дзержинск, утвержденный постановлением

администрации          города        Дзержинска       Нижегородской   области

от 3 марта 2014 года № 676:

1) в пункте 17 слова «информатизация муниципального управления и

создание комфортной информационной городской среды» заменить словами

«информатизация и автоматизация деятельности администрации города

Дзержинска и цифровизация городской среды», слова  «цифровизация

архивного дела» заменить словами «цифровая трансформация

муниципального управления».

 2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

 3. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ашуркову Ю.А.

Глава города                                                                   И.Н. Носков